[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	26 июня 2019 г.

	№ 87/324

г. Мышкин

Об определении перечня избирательных участков, на которых будет применяться технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов в органы местного самоуправления поселений, входящих в состав Мышкинского муниципального района,

08 сентября 2019 года
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 года № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода» территориальная избирательная комиссия Мышкинского  района   р е ш и л а:
1. Определить перечень избирательных участков, на которых будет применяться технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода (далее – технология) при проведении выборов в органы местного самоуправления поселений, входящих в состав Мышкинского  муниципального района (Приложение № 1).

2. Направить данное решение и перечень избирательных участков, на которых планируется применение технологии в Избирательную комиссию Ярославской области для согласования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Администрации Мышкинского муниципального района (по согласованию), в разделе «Территориальная избирательная комиссия Мышкинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мышкинского района В.А.Онучину.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                    Н.А.Сентюрина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                    В.А.Онучина

  Приложение № 1

к решению территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского  района

от 26.06.2019 № 87/324
ПЕРЕЧЕНЬ

избирательных участков, на которых будет применяться технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования  с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы»  с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов  в органы местного
самоуправления поселений, входящих в состав

Мышкинского муниципального района,
08 сентября 2019 года
	№
п/п
	№
избиратель-ного участка
	Адрес избирательного участка

	1.
	0701
	152844, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, деревня Ступино,  дом 16, здание Администрации Мышкинского муниципального района

	2.
	0702
	152847, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, село Богородское, улица Молодежная, дом 2, здание Структурного подразделения МУ ММР "Межпоселенческий ДК"

	3.
	0703
	152830, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, деревня Галачевская, улица Центральная, дом 3, здание Структурного подразделения МУ ММР "Межпоселенческий ДК"

	4.
	0704
	152830, Ярославская область, Мышкинский муниципальный район, Охотинское сельское поселение, поселок Юхоть, улица Сосновая, дом 18, МУ ММР "Межпоселенческий ДК" структурное подразделение "Юхотский ДК"

	5.
	0705
	152832, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, деревня Коптево, -, дом 11, здание Коптевской основной общеобразовательной школы

	6.
	0706
	152841, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, деревня Крюково, улица Центральная, дом 7, помещение в здании структурного подразделения МУ Мышкинского МР Межпоселенческий ДК "Крюковский СДК"

	7.
	0707
	152846, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, деревня Мартыново, улица Каменка, дом 2, помещение в здании структурного подразделения МУ Мышкинского МР Межпоселенческий ДК "Мартыновский СДК"

	8.
	0708
	152835, Ярославская область, Мышкинский район, Охотинское сельское поселение, село Охотино, улица Вознесенская, дом 10, административное здание Мышкинского муниципального района

	9.
	0709
	152830, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, село Поводнево, дом 75, здание Структурного подразделения МУ ММР "Межпоселенческий ДК"

	10.
	0710
	152833, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, село Сера, улица Центральная, дом 21, здание филиала МУК "Опочининская межпоселенческая библиотека ММР"

	11.
	0711
	152845, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, село Рождествено, улица Школьная, дом 8, здание Структурного подразделения МУ ММР "Межпоселенческий ДК"

	12.
	0712
	152842, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, село Флоровское, улица Малкова, дом 18, здание администрации Приволжского сельского поселения

	13.
	0713
	152843, Ярославская область, Мышкинский район, Приволжское сельское поселение, село Шипилово, улица Центральная, дом 1, здание Структурного подразделения МУ ММР "Межпоселенческий ДК"

	14.
	0714
	152830, Ярославская область, Мышкинский район, город Мышкин, улица Карла Либкнехта, дом 35, НОВОЕ здание политехнического колледжа

	15.
	0715
	152830, Ярославская область, Мышкинский район, город Мышкин, улица Карла Либкнехта, дом 45, здание МУ ММР "Межпоселенческий ДК"

	16.
	0716
	152830, Ярославская область, Мышкинский район, город Мышкин, улица Загородная, дом 93, здание Мышкинской средней общеобразовательной школы

	17.
	0717
	152830, Ярославская область, Мышкинский район, город Мышкин, ул.Ананьинская, дом 4, здание МОУ ДО Дом детского творчества